
POS DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PCAT SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA
1 428 CARRILLO SAORIN  MARIO 21/07/1998 1 H JUVENIL UCAM-Athleo Cieza 0:19:50 MU 14788

2 463 ABELLANEDA LOPEZ  ALEJANDRO 15/04/1997 1 H JUNIOR Eliocroca 0:19:51 MU 16190

3 586 AVILA LLUCH  ULISES 10/01/1975 1 H VET - A Apol-Ana 0:19:59 V 19864

4 467 POSTIGO PEREZ  LUCAS 14/03/1997 2 H JUNIOR INDEPENDIENTE 0:20:02 MU 16558

5 620 CONESA JIMENEZ  JOSE LUIS 06/07/1970 1 H VET - B Deportivo Runtriton 0:20:05 MU 14107

6 474 BERMUDEZ JIMENEZ  MANUEL 12/12/1997 3 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:20:05 MU 10615

7 423 KATIR  MOHAMED 17/02/1998 2 H JUVENIL Mula Sport 0:20:13 MU 15531

8 642 IBAÑEZ FORTE  ALEJANDRO 21/02/1977 2 H VET - A Marathon Crevillente 0:20:20 MU 13996

9 429 KHADI  BILAL 07/01/1998 3 H JUVENIL UCAM-Athleo Cieza 0:20:22 MU 13398

10 644 ESPINOSA VILLESCUSA  SALVADOR 25/05/1966 1 H VET - C Marathon Crevillente 0:20:25 A 10068

11 637 SANCHEZ DEL CASTILLO  ANTONIO 28/06/1975 3 H VET - A Mandarache Cartagena 0:20:28 MU 16771

12 617 AGUERA MARTINEZ  JOSE ANTONIO 29/01/1979 4 H VET - A Deportivo Runtriton 0:20:33 MU 16590

13 475 EL BADR  ZOUHAYR 05/02/1997 4 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:20:36 MU 14696

14 582 PARDO SÁNCHEZ  JOSÉ 01/10/1974 2 H VET - B A.C. Jumilla 0:20:37 MU 15824

15 643 PEREZ SANSANO  JOSE ANTONIO 17/03/1975 5 H VET - A Marathon Crevillente 0:20:40 A 10062

16 607 TORREGLOSA GONZALEZ  LUIS MIGUEL 12/07/1973 3 H VET - B CA Daen Lorca 0:20:42 MU 4421

17 472 LEYVA MANDA  JUAN MIGUEL 04/09/1997 5 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:20:44 MU 12711

18 646 ABELLAN BARNES  DAVID 29/05/1977 6 H VET - A Soc Atletica Alcantarilla 0:20:45 MU 16584

19 461 SANCHEZ NAVARRO  ROBERTO 03/05/1997 6 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:20:49 MU 12372

20 426 MOLINA PINA  SAMUEL 03/08/1999 4 H JUVENIL Soc Atletica Alcantarilla 0:20:51 MU 16607

21 624 VALDERAS MARTINEZ  ISIDRO 27/08/1967 2 H VET - C Deportivo Runtriton 0:20:55 MU 14106

22 479 LATRACHE  ABDELGHANI 10/06/1996 7 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:20:55 MU 17181

23 623 OJADOS LOPEZ  JAVIER 17/05/1968 3 H VET - C Deportivo Runtriton 0:21:02 MU 13478

24 458 GARCIA MARTINEZ  IVAN 09/04/1996 8 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:07 MU 17110

25 587 FRUCTUOSO ANTON  VICTORIANO JOSE 19/08/1967 4 H VET - C Atletico Novelda 0:21:08 A 9115

26 483 MARTINEZ GARCIA  GUILLERMO ANGEL 13/09/1996 9 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:21:09 MU 14959

27 399 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO 09/04/1999 5 H JUVENIL A.D.A.Yeclano 0:21:09 MU 15062

28 636 RODRIGUEZ PINEDA  DANIEL 18/06/1978 7 H VET - A Mandarache Cartagena 0:21:12 MU 15890

29 619 BAENA LUENGO  JORGE ANTONIO 10/06/1970 4 H VET - B Deportivo Runtriton 0:21:12 MU 13476

30 406 BAATA CHA-OUI  JAOUAD 11/01/1998 6 H JUVENIL CA Villa de Blanca 0:21:18 MU 17150

31 454 MARTINEZ GARCIA  ALVARO 05/08/1997 10 H JUNIOR CA Daen Lorca 0:21:20 MU 17143

32 459 LOPEZ PEREZ  IVAN 29/03/1997 11 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:22 MU 15252

33 645 CARRILLO MARTINEZ  JUAN FRANCISCO 17/02/1978 8 H VET - A Skechers Go Run-Nogalte 0:21:39 MU 7703

34 455 SEGURA MORENILLA  SERGIO 08/11/1997 12 H JUNIOR CA Daen Lorca 0:21:40 MU 16765

35 476 PARRAGA PEREZ  FELIPE 22/09/1997 13 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:21:41 MU 10751

36 480 LOPEZ GEA  OSCAR 20/04/1996 14 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:21:48 MU 14961

37 456 ANDRES CASTILLO  IGNACIO 12/02/1996 15 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:52 MU 13169

38 649 VELASCO HERNANDEZ  JESUS 09/09/1962 1 H VET - D UCAM-Athleo Cieza 0:21:57 MU 10772

39 630 RODRIGUEZ BERMEJO  REGINO 22/10/1964 2 H VET - D Eliocroca 0:22:00 MU 7522

40 460 MARCO ORTUÑO  NOE 08/12/1996 16 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:22:01 MU 15254

41 635 MARTINEZ PUCHE  SALVADOR 14/10/1957 1 H VET - E Fondistas Yecla 0:22:02 MU 9849

42 633 MUÑOZ TORRES  JOSE JAVIER 05/08/1965 5 H VET - C Fondistas Alcantarilla 0:22:02 MU 14067

43 589 MARTINEZ SERRADELL  ALEJANDRO 09/04/1979 9 H VET - A Atletismo las Torres 0:22:03 MU 15900

44 581 MARIN SANTOS  FRANCISCO JAVIER 03/04/1972 5 H VET - B A.C. Jumilla 0:22:03 MU 12871

45 478 IBARRA GARCÍA  ISIDRO 22/10/1996 17 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:03 MU 16389

46 594 MOLINA LOPEZ  JESUS 18/03/1972 6 H VET - B Atletismo las Torres 0:22:04 MU 15934

47 622 BARAINCA CEGARRA  MARCOS ANTONIO 05/11/1969 6 H VET - C Deportivo Runtriton 0:22:05 MU 16801

48 621 FERNANDEZ CENALMOR  JAVIER 30/09/1972 7 H VET - B Deportivo Runtriton 0:22:08 MU 16326

49 632 PAEZ SAEZ  FRANCISCO 17/02/1977 10 H VET - A Fondistas Alcantarilla 0:22:08 MU 5431

50 465 SORIANO LOPEZ  ANTONIO 07/02/1997 18 H JUNIOR Eliocroca 0:22:10 MU 15573

51 604 ALCAZAR JODAR  MANUEL 15/07/1971 8 H VET - B CA Daen Lorca 0:22:13 MU 16121

52 580 MATEO GOMEZ  VICENTE 19/12/1977 11 H VET - A A.C. Jumilla 0:22:22 MU 5350

53 477 FERNANDEZ VILLA  SERGIO 20/11/1997 19 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:27 MU 16978

54 414 BOUZAHAR  YOUSSEF 06/08/1999 7 H JUVENIL Eliocroca 0:22:30 MU 17198

55 416 SANCHEZ MOLINA  JOSÉ MARIA 29/08/1999 8 H JUVENIL Eliocroca 0:22:32 MU 17230

56 626 NAVARRO TORROGLOSA  BARTOLOME 22/01/1976 12 H VET - A Eliocroca 0:22:34 MU 11463

57 485 ZAMORA PARRADO  JOSE MANUEL 30/03/1996 20 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:42 MU 14960

58 639 MULERO MARTINEZ  JORGE 25/09/1971 9 H VET - B Mandarache Cartagena 0:22:47 MU 16768

59 601 MARTINEZ MATEO  DONATO 19/08/1968 7 H VET - C Atletismo Roldan 0:22:53 MU 15741

60 584 GUARDIOLA BERNAL  JUAN 07/09/1964 3 H VET - D A.C. Jumilla 0:22:56 MU 4803

61 625 SALES CAVAS  ANTONIO 11/10/1962 4 H VET - D Deportivo Runtriton 0:22:56 MU 14019

62 640 PORTERO GARCIA  DANIEL 18/07/1967 8 H VET - C Mandarache Cartagena 0:22:58 MU 16770

63 610 VILLALBA MONTIEL  MANUEL 27/07/1970 10 H VET - B CD Hoya del Campo 0:23:01 MU 16163

64 470 SANCHEZ PEREZ  ALFONSO 02/01/1997 21 H JUNIOR Skechers Go Run-Nogalte 0:23:03 MU 16795

RESULTADOS
I JORNADA LIGA REGIONAL DE CROSS

LAS TORRES DE COTILLAS 16/11/2014

CARRERA 1
CLASIFICACIÓN GENERAL JUVENIL/ JUNIOR Y VETERANOS MASC. 

Distancia: 5730mtrs



65 482 MARIN VIDAL  JUAN FRANCISCO 21/01/1997 22 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:23:08 MU 14525

66 412 MARTÍNEZ LÓPEZ  JESÚS MANUEL 24/10/1998 9 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:23:10 MU 14409

67 629 SANCHEZ PEÑAS  FRANCISCO 27/02/1965 9 H VET - C Eliocroca 0:23:21 MU 10017

68 430 FERNANDEZ GARCIA  PEDRO MANUEL 12/11/1998 10 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:23:22 MU 16207

69 425 RAMIREZ SUQUI  JONATHAN FABIAN 19/08/1999 11 H JUVENIL Skechers Go Run-Nogalte 0:23:29 MU 16409

70 421 ROMERO NAVARRO  DARIO 12/01/1999 12 H JUVENIL Escuela San Javier 0:23:34 MU 12148

71 401 HOLMES  LIAM JAMES 08/02/1998 13 H JUVENIL Atletismo Roldan 0:23:36 MU 12180

72 409 MARÍN FERNÁNDEZ  JOSÉ ANTONIO 01/05/1999 14 H JUVENIL Club Atletismo Moratalla Filippedes 0:23:39 MU 15959

73 628 SANCHEZ RODRIGUEZ  PEDRO 22/06/1970 11 H VET - B Eliocroca 0:23:39 MU 10324

74 627 GARCIA ROMERA  JUAN FRANCISCO 16/03/1971 12 H VET - B Eliocroca 0:23:39 MU 17206

75 603 RUIZ MORCILLO  PASCUAL 05/06/1970 13 H VET - B CA Benacantil 0:23:50 MU 11262

76 402 TRUQUE ROCA  FRANCISCO JAVIER 19/09/1999 15 H JUVENIL Atletismo Roldan 0:24:00 MU 12192

77 407 MARTINEZ CORBALÁN  FERNANDO VIRGILIO 01/01/1998 16 H JUVENIL Cehegin Atletismo 0:24:08 MU 16642

78 592 FERNANDEZ VICENTE  PEDRO 04/06/1974 14 H VET - B Atletismo las Torres 0:24:18 MU 15543

79 484 SANCHEZ CAPARROS  ALEJANDRO 28/10/1996 23 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:24:19 MU 14962

80 615 TUDELA SÁNCHEZ  JESÚS 17/01/1963 5 H VET - D Club Atletismo Molina-Avesco 0:24:25 MU 16578

81 405 VICENTE GUILLEN  DOMINGO 02/01/1998 17 H JUVENIL CA Murcia Tovarsport 0:24:26 MU 14877

82 648 FERNANDEZ VILLA  JOSE ANTONIO 23/03/1962 6 H VET - D UCAM-Athleo Cieza 0:24:28 MU 7658

83 631 PEREZ LUCAS  JUAN 04/09/1967 10 H VET - C Escuela San Javier 0:24:30 MU 14767

84 585 ARTES GARCIA  MANUEL 03/05/1967 11 H VET - C A.D.A.Yeclano 0:24:31 MU 16645

85 471 AYALA VICENTE  PASCUAL 27/02/1997 24 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:24:35 MU 16614

86 431 REQUENA AZNAR  VICTOR A. 13/02/1999 18 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:24:37 MU 11729

87 481 LORENZO GOMEZ  GUILLERMO 12/04/1996 25 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:24:38 MU 16963

88 591 FERNANDEZ VICENTE  JOSE MARIA 01/11/1972 15 H VET - B Atletismo las Torres 0:24:44 MU 11162

89 410 BUERA CUERVA  JAVIER 11/06/1999 19 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:24:45 MU 14624

90 606 MARTINEZ MARTINEZ  JOSE JUAN 13/03/1972 16 H VET - B CA Daen Lorca 0:24:48 MU 15348

91 597 BENEDICTO CASCALES  ANTONIO 01/01/1969 12 H VET - C Atletismo las Torres 0:24:52 MU 15899

92 605 LOPEZ PUJANTE  ANTONIO 18/09/1974 17 H VET - B CA Daen Lorca 0:24:53 MU 16180

93 462 MARTÍNEZ CASTILLO  GINES 12/04/1996 26 H JUNIOR Cruz de Caravaca 0:25:03 MU 15864

94 403 AMIROU  ZACARIAS 03/01/1999 20 H JUVENIL C.A. TORRE PACHECO 0:25:08 MU 16851

95 588 GIL CANO  FRANCISCO 19/09/1979 13 H VET - A Atletismo las Torres 0:25:08 MU 15933

96 468 FORTES BUENDÍA  JUAN MANUEL 09/09/1997 27 H JUNIOR Murcia Track and Field 0:25:13 MU 17194

97 411 ESPAÑA SÁNCHEZ  SERGIO 22/08/1998 21 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:25:19 MU 16627

98 457 BENARROUM MARIN  OMAR 16/10/1997 28 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:25:21 MU 16184

99 469 SANCHEZ CAMPOS  GINES DAVID 05/11/1997 29 H JUNIOR Skechers Go Run-Nogalte 0:25:21 MU 16416

100 400 MAAROUF  MUSTAPHA 30/03/1999 22 H JUVENIL Atletismo Mazarron 0:25:21 MU 15952

101 600 GUILLEN CERDAN  FRANCISCO 27/01/1967 13 H VET - C Atletismo Roldan 0:25:27 MU 15222

102 453 SANCHEZ ALCARAZ  FELIX 02/12/1997 30 H JUNIOR C.A. LA UNION 0:25:36 MU 17129

103 424 BELMONTE GOMEZ  GUILLERMO 13/03/1999 23 H JUVENIL Murcia Track and Field 0:25:40 MU 13534

104 579 MATEO GOMEZ  JUAN 29/01/1976 14 H VET - A A.C. Jumilla 0:25:49 MU 5009

105 602 SANCHEZ PEREZ  ANDRES JOSE 02/03/1963 7 H VET - D Atletismo Roldan 0:25:51 MU 15898

106 608 MARTINEZ LOPEZ  JESUS 04/03/1970 18 H VET - B CD Hoya del Campo 0:25:52 MU 16903

107 647 SILGUERO RODRIGO  MANUEL ANGEL 28/10/1970 19 H VET - B Soc Atletica Alcantarilla 0:26:01 MU 16613

108 641 PEÑA ROS  JUAN ERNESTO 03/02/1958 2 H VET - E Marathon Cartagena 0:26:05 MU 9576

109 415 MCMAHON GALLEGO DE LERMA  DIEGO 06/08/1999 24 H JUVENIL Eliocroca 0:26:07 MU 17218

110 432 SÁNCHEZ GARCÍA  ANTONIO 17/07/1999 25 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:26:44 MU 16967

111 398 ORTIZ TOMAS  MARTIN 12/04/1999 26 H JUVENIL A.C. Jumilla 0:27:04 MU 11829

112 599 GUERRERO ROMERO  ANTONIO 09/09/1952 1 H VET - F Atletismo las Torres 0:27:10 MU 2075

113 596 AGUILAR MONDEJAR  JOSE 21/06/1966 14 H VET - C Atletismo las Torres 0:27:11 MU 15493

114 420 MORENO GARCIA  FRANCISCO TOMAS 28/04/1999 27 H JUVENIL Escuela San Javier 0:27:17 MU 16946

115 408 MARTINEZ MARTINEZ  LUIS FRANCISCO 30/09/1999 28 H JUVENIL Cehegin Atletismo 0:27:31 MU 17099

116 422 VAZQUEZ PIÑERA  FERNANDO 30/09/1999 29 H JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27:31 MU 11704

117 595 MUÑOZ MARTINEZ  JOSE 09/12/1970 20 H VET - B Atletismo las Torres 0:27:36 MU 13683

118 452 ABELLAN MARTÍN  ANGEL 26/05/1997 31 H JUNIOR A.C. Jumilla 0:27:49 MU 16585

119 613 JIMENEZ SANDOVAL  PEDRO 06/02/1957 3 H VET - E Ceuti Atletismo 0:27:50 MU 15777

120 634 TORTOSA SERRANO  JOSÉ ANTONIO 19/11/1962 8 H VET - D Fondistas Alcantarilla 0:27:59 MU 15767

121 598 CARRASCO ROMERO  ANGEL 28/09/1966 15 H VET - C Atletismo las Torres 0:28:04 MU 15236

122 427 PEÑALVER MANZANETA  JOSE ANTONIO 21/03/1999 30 H JUVENIL Soc Atletica Alcantarilla 0:29:29 MU 16609

123 614 SANCHEZ BELTRAN  FRANCISCO 30/05/1956 4 H VET - E Ceuti Atletismo 0:29:36 MU 2964

124 609 MORA LOZANO  JUAN FRANCISCO 29/09/1974 21 H VET - B CD Hoya del Campo 0:29:45 MU 16902

125 611 GOMEZ CARRILLO  JORGE JOSE 25/11/1966 16 H VET - C CD Hoya del Campo 0:29:46 MU 17119

126 417 TAGLIAFERRO QUIÑONERO  ALBERTO 07/10/1999 31 H JUVENIL Eliocroca 0:29:59 MU 16203

127 404 SANMARTIN SANCHEZ  ADAM 18/02/1998 32 H JUVENIL C.A. TORRE PACHECO 0:30:00 MU 16874

128 616 RODRIGUEZ ALEMAN  ANGEL RAMON 23/02/1956 5 H VET - E Cruz de Caravaca 0:30:09 MU 15337

129 473 PEÑALVER MANZANERA  PABLO 29/07/1997 32 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:31:13 MU 16608

130 419 MADRID SANCHEZ  ADRIAN 26/01/1999 33 H JUVENIL Escuela San Javier 0:31:22 MU 16944

131 583 CARCELÉN PÉREZ  JUAN 16/09/1967 17 H VET - C A.C. Jumilla 0:31:30 MU 14738

132 593 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ  SALVADOR 07/10/1974 22 H VET - B Atletismo las Torres 0:33:34 MU 15901

CLASIFICACIÓN JUVENIL HOMBRES
Distancia: 5730mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 428 CARRILLO SAORIN  MARIO 21/07/1998 1 H JUVENIL UCAM-Athleo Cieza 0:19:50 MU 14788

2 423 KATIR  MOHAMED 17/02/1998 7 H JUVENIL Mula Sport 0:20:13 MU 15531

3 429 KHADI  BILAL 07/01/1998 9 H JUVENIL UCAM-Athleo Cieza 0:20:22 MU 13398

4 426 MOLINA PINA  SAMUEL 03/08/1999 20 H JUVENIL Soc Atletica Alcantarilla 0:20:51 MU 16607

Fulgencio
Resaltado



5 399 ORTUÑO MUÑOZ  ALEJANDRO 09/04/1999 27 H JUVENIL A.D.A.Yeclano 0:21:09 MU 15062

6 406 BAATA CHA-OUI  JAOUAD 11/01/1998 30 H JUVENIL CA Villa de Blanca 0:21:18 MU 17150

7 414 BOUZAHAR  YOUSSEF 06/08/1999 54 H JUVENIL Eliocroca 0:22:30 MU 17198

8 416 SANCHEZ MOLINA  JOSÉ MARIA 29/08/1999 55 H JUVENIL Eliocroca 0:22:32 MU 17230

9 412 MARTÍNEZ LÓPEZ  JESÚS MANUEL 24/10/1998 66 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:23:10 MU 14409

10 430 FERNANDEZ GARCIA  PEDRO MANUEL 12/11/1998 68 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:23:22 MU 16207

11 425 RAMIREZ SUQUI  JONATHAN FABIAN 19/08/1999 69 H JUVENIL Skechers Go Run-Nogalte 0:23:29 MU 16409

12 421 ROMERO NAVARRO  DARIO 12/01/1999 70 H JUVENIL Escuela San Javier 0:23:34 MU 12148

13 401 HOLMES  LIAM JAMES 08/02/1998 71 H JUVENIL Atletismo Roldan 0:23:36 MU 12180

14 409 MARÍN FERNÁNDEZ  JOSÉ ANTONIO 01/05/1999 72 H JUVENIL Club Atletismo Moratalla Filippedes 0:23:39 MU 15959

15 402 TRUQUE ROCA  FRANCISCO JAVIER 19/09/1999 76 H JUVENIL Atletismo Roldan 0:24:00 MU 12192

16 407 MARTINEZ CORBALÁN  FERNANDO VIRGILIO 01/01/1998 77 H JUVENIL Cehegin Atletismo 0:24:08 MU 16642

17 405 VICENTE GUILLEN  DOMINGO 02/01/1998 81 H JUVENIL CA Murcia Tovarsport 0:24:26 MU 14877

18 431 REQUENA AZNAR  VICTOR A. 13/02/1999 86 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:24:37 MU 11729

19 410 BUERA CUERVA  JAVIER 11/06/1999 89 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:24:45 MU 14624

20 403 AMIROU  ZACARIAS 03/01/1999 94 H JUVENIL C.A. TORRE PACHECO 0:25:08 MU 16851

21 411 ESPAÑA SÁNCHEZ  SERGIO 22/08/1998 97 H JUVENIL Cruz de Caravaca 0:25:19 MU 16627

22 400 MAAROUF  MUSTAPHA 30/03/1999 100 H JUVENIL Atletismo Mazarron 0:25:21 MU 15952

23 424 BELMONTE GOMEZ  GUILLERMO 13/03/1999 103 H JUVENIL Murcia Track and Field 0:25:40 MU 13534

24 415 MCMAHON GALLEGO DE LERMA  DIEGO 06/08/1999 109 H JUVENIL Eliocroca 0:26:07 MU 17218

25 432 SÁNCHEZ GARCÍA  ANTONIO 17/07/1999 110 H JUVENIL UCAM-Cartagena 0:26:44 MU 16967

26 398 ORTIZ TOMAS  MARTIN 12/04/1999 111 H JUVENIL A.C. Jumilla 0:27:04 MU 11829

27 420 MORENO GARCIA  FRANCISCO TOMAS 28/04/1999 114 H JUVENIL Escuela San Javier 0:27:17 MU 16946

28 408 MARTINEZ MARTINEZ  LUIS FRANCISCO 30/09/1999 115 H JUVENIL Cehegin Atletismo 0:27:31 MU 17099

29 422 VAZQUEZ PIÑERA  FERNANDO 30/09/1999 116 H JUVENIL INDEPENDIENTE 0:27:31 MU 11704

30 427 PEÑALVER MANZANETA  JOSE ANTONIO 21/03/1999 122 H JUVENIL Soc Atletica Alcantarilla 0:29:29 MU 16609

31 417 TAGLIAFERRO QUIÑONERO  ALBERTO 07/10/1999 126 H JUVENIL Eliocroca 0:29:59 MU 16203

32 404 SANMARTIN SANCHEZ  ADAM 18/02/1998 127 H JUVENIL C.A. TORRE PACHECO 0:30:00 MU 16874

33 419 MADRID SANCHEZ  ADRIAN 26/01/1999 130 H JUVENIL Escuela San Javier 0:31:22 MU 16944

CLASIFICACIÓN JUNIOR HOMBRES
Distancia: 5730mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 463 ABELLANEDA LOPEZ  ALEJANDRO 15/04/1997 2 H JUNIOR Eliocroca 0:19:51 MU 16190

2 467 POSTIGO PEREZ  LUCAS 14/03/1997 4 H JUNIOR INDEPENDIENTE 0:20:02 MU 16558

3 474 BERMUDEZ JIMENEZ  MANUEL 12/12/1997 6 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:20:05 MU 10615

4 475 EL BADR  ZOUHAYR 05/02/1997 13 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:20:36 MU 14696

5 472 LEYVA MANDA  JUAN MIGUEL 04/09/1997 17 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:20:44 MU 12711

6 461 SANCHEZ NAVARRO  ROBERTO 03/05/1997 19 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:20:49 MU 12372

7 479 LATRACHE  ABDELGHANI 10/06/1996 22 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:20:55 MU 17181

8 458 GARCIA MARTINEZ  IVAN 09/04/1996 24 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:07 MU 17110

9 483 MARTINEZ GARCIA  GUILLERMO ANGEL 13/09/1996 26 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:21:09 MU 14959

10 454 MARTINEZ GARCIA  ALVARO 05/08/1997 31 H JUNIOR CA Daen Lorca 0:21:20 MU 17143

11 459 LOPEZ PEREZ  IVAN 29/03/1997 32 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:22 MU 15252

12 455 SEGURA MORENILLA  SERGIO 08/11/1997 34 H JUNIOR CA Daen Lorca 0:21:40 MU 16765

13 476 PARRAGA PEREZ  FELIPE 22/09/1997 35 H JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:21:41 MU 10751

14 480 LOPEZ GEA  OSCAR 20/04/1996 36 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:21:48 MU 14961

15 456 ANDRES CASTILLO  IGNACIO 12/02/1996 37 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:21:52 MU 13169

16 460 MARCO ORTUÑO  NOE 08/12/1996 40 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:22:01 MU 15254

17 478 IBARRA GARCÍA  ISIDRO 22/10/1996 45 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:03 MU 16389

18 465 SORIANO LOPEZ  ANTONIO 07/02/1997 50 H JUNIOR Eliocroca 0:22:10 MU 15573

19 477 FERNANDEZ VILLA  SERGIO 20/11/1997 53 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:27 MU 16978

20 485 ZAMORA PARRADO  JOSE MANUEL 30/03/1996 57 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:22:42 MU 14960

21 470 SANCHEZ PEREZ  ALFONSO 02/01/1997 64 H JUNIOR Skechers Go Run-Nogalte 0:23:03 MU 16795

22 482 MARIN VIDAL  JUAN FRANCISCO 21/01/1997 65 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:23:08 MU 14525

23 484 SANCHEZ CAPARROS  ALEJANDRO 28/10/1996 79 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:24:19 MU 14962

24 471 AYALA VICENTE  PASCUAL 27/02/1997 85 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:24:35 MU 16614

25 481 LORENZO GOMEZ  GUILLERMO 12/04/1996 87 H JUNIOR UCAM-Cartagena 0:24:38 MU 16963

26 462 MARTÍNEZ CASTILLO  GINES 12/04/1996 93 H JUNIOR Cruz de Caravaca 0:25:03 MU 15864

27 468 FORTES BUENDÍA  JUAN MANUEL 09/09/1997 96 H JUNIOR Murcia Track and Field 0:25:13 MU 17194

28 457 BENARROUM MARIN  OMAR 16/10/1997 98 H JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:25:21 MU 16184

29 469 SANCHEZ CAMPOS  GINES DAVID 05/11/1997 99 H JUNIOR Skechers Go Run-Nogalte 0:25:21 MU 16416

30 453 SANCHEZ ALCARAZ  FELIX 02/12/1997 102 H JUNIOR C.A. LA UNION 0:25:36 MU 17129

31 452 ABELLAN MARTÍN  ANGEL 26/05/1997 118 H JUNIOR A.C. Jumilla 0:27:49 MU 16585

32 473 PEÑALVER MANZANERA  PABLO 29/07/1997 129 H JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:31:13 MU 16608

CLASIFICACIÓN VETERANOS (A) HOMBRES
Distancia: 5730mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 586 AVILA LLUCH  ULISES 10/01/1975 3 H VET - A Apol-Ana 0:19:59 V 19864

2 642 IBAÑEZ FORTE  ALEJANDRO 21/02/1977 8 H VET - A Marathon Crevillente 0:20:20 MU 13996

3 637 SANCHEZ DEL CASTILLO  ANTONIO 28/06/1975 11 H VET - A Mandarache Cartagena 0:20:28 MU 16771

4 617 AGUERA MARTINEZ  JOSE ANTONIO 29/01/1979 12 H VET - A Deportivo Runtriton 0:20:33 MU 16590

5 643 PEREZ SANSANO  JOSE ANTONIO 17/03/1975 15 H VET - A Marathon Crevillente 0:20:40 A 10062

Fulgencio
Resaltado



Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 493 GARCIA PEREZ  CAROLINA 04/05/1997 8 M JUNIOR F.Alamo CjRural Regional 0:12:51 MU 12946

2 487 MARTINEZ ALLENDE  NATALIA 29/03/1997 15 M JUNIOR CA Murcia Tovarsport 0:13:22 MU 11783

3 495 JIMÉNEZ MENDEZ  Mª JOSÉ 23/06/1997 19 M JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:13:34 MU 13352

4 496 SANCHEZ BERMEJO  MELISA 01/08/1996 22 M JUNIOR UCAM-Athleo Cieza 0:13:52 MU 9671

5 499 MEROÑO GUTIERREZ  MARTA 19/01/1997 24 M JUNIOR UCAM-Cartagena 0:13:54 MU 14049

6 494 PINA GIL  IRENE 13/05/1997 37 M JUNIOR Soc Atletica Alcantarilla 0:14:42 MU 15926

7 488 AYALA MARTIN  CRISTINA 28/02/1997 50 M JUNIOR Ceuti Atletismo 0:15:11 MU 12564

8 498 LOZANO SILES  PILAR 21/04/1997 51 M JUNIOR UCAM-Cartagena 0:15:17 MU 13720

9 491 GUEVARA DALRYMPLE  MARTA 12/03/1997 58 M JUNIOR Eliocroca 0:15:39 MU 12758

10 489 ALVAREZ ANIORTE  CARMEN 18/12/1997 70 M JUNIOR Club Atletismo Moratalla Filippedes 0:16:15 MU 15953

11 492 SALAS GUIJARRO  BERNARDA 29/08/1996 83 M JUNIOR Eliocroca 0:16:54 MU 12605

12 490 MARÍN FERNÁNDEZ  ELENA 11/10/1997 86 M JUNIOR Club Atletismo Moratalla Filippedes 0:17:24 MU 15958

13 486 MORCILLO MARTÍNEZ  SANDRA 03/10/1997 91 M JUNIOR A.C. Jumilla 0:17:40 MU 16688

14 497 BELMONTE JIMENEZ  ANA 25/09/1997 105 M JUNIOR UCAM-Cartagena 0:21:13 MU 16975

CLASIFICACIÓN VETERANOS (A) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 651 GUARDIOLA RUIZ  FINA MARÍ 19/01/1976 65 M VET - A A.C. Jumilla 0:16:04 MU 16675

CLASIFICACIÓN VETERANOS (B) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 653 DIAZ ASENSIO  GINESA 18/06/1973 32 M VET - B CA Daen Lorca 0:14:32 MU 17142

2 656 ORTIZ EGEA  ISABEL 27/10/1974 39 M VET - B CA Daen Lorca 0:14:49 MU 17144

3 655 MUÑOZ GARRO  MARIA ANGELES 21/09/1974 60 M VET - B CA Daen Lorca 0:15:46 MU 17138

4 652 RUESCAS CARMONA  RAQUEL 17/03/1974 77 M VET - B A.C. Jumilla 0:16:29 MU 14210

5 666 ANDRADA BARRETO  CANDELARIA 24/10/1974 78 M VET - B F.Alamo CjRural Regional 0:16:30 MU 17100

6 659 MOLINA MOLINA  ANA 17/10/1972 87 M VET - B CD Hoya del Campo 0:17:31 MU 17121

7 654 GUERRERO RUIZ  MARIA DEL CARMEN 29/04/1973 93 M VET - B CA Daen Lorca 0:17:44 MU 15565

CLASIFICACIÓN VETERANOS (C) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 660 DELGADO TORRES  MARIA JESUS 09/08/1969 33 M VET - C Cehegin Atletismo 0:14:35 MU 16225

2 661 GARCIA SANTOS  PILAR 19/05/1966 40 M VET - C Ceuti Atletismo 0:14:54 MU 15902

3 669 CARRIÓN PUJANTE  JUANA 17/05/1965 59 M VET - C Marathon Cartagena 0:15:45 MU 16815

4 663 LÓPEZ MENDEZ  CONCEPCIÓN 26/12/1964 71 M VET - C Eliocroca 0:16:17 MU 12756

5 671 RAMIREZ VAZQUEZ  MARIA ANTONIA 02/06/1966 84 M VET - C UCAM-Athleo Cieza 0:17:06 MU 11264

CLASIFICACIÓN VETERANOS (D) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 668 PELLICER ORTIZ  ENCARNACION RAQUEL 01/11/1962 54 M VET - D Mandarache Cartagena 0:15:22 MU 16361

CLASIFICACIÓN VETERANOS (E) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 657 MARTINEZ PADIN  LOURDES 18/03/1957 88 M VET - E CA Daen Lorca 0:17:34 MU 11434

2 665 RESALT DOMINGUEZ  PURIFICACIÓN 28/12/1957 94 M VET - E Eliocroca 0:17:50 MU 6343

3 667 ESPARZA EGEA  ESTEBANA 01/08/1955 103 M VET - E F.Alamo CjRural Regional 0:19:46 MU 5156

CLASIFICACIÓN VETERANOS (F) MUJERES
Distancia: 3250mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 670 ASENSIO LOPEZ  ANTONIA 05/11/1954 82 M VET - F Marathon Cartagena 0:16:51 MU 9577

2 658 MILAGROS MARTINEZ  ZARAGOZA 02/12/1948 101 M VET - F CA Daen Lorca 0:19:40 MU 17118

CARRERA 4



POS DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PCAT SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA
1 275 EL ARROUJI  SOUAD 15/04/2003 1 M INFANTIL F.Alamo CjRural Regional 0:04:47 MU 16101

2 295 MONTIEL PIÑERA  ANA MARIA 24/03/2003 2 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:04:52 MU 15086

3 294 LOPEZ MENDEZ  PURIFICACION 11/03/2002 3 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:04:53 MU 15622

4 240 CONESA ZAMORA  BLANCA 08/09/2003 4 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:04:54 MU 14355

5 254 SALMERON VERA  LORENA 19/08/2002 5 M INFANTIL C.A. TORRE PACHECO 0:04:55 MU 16872

6 233 MARCO SORIANO  SOFIA 05/05/2002 6 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:04:56 MU 13674

7 284 MARTINEZ BROCAL  CELIA 20/04/2003 7 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:04:59 MU 15923

8 239 ALMIRA ARROYO  ZOE 14/02/2003 8 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:00 MU 14419

9 287 SORIANO LOPEZ  MARIA 21/12/2002 9 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:02 MU 15220

10 228 ARTES MUÑOZ  NEREA 29/06/2003 10 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:05 MU 15417

11 285 MATAS MARTIN  AFRICA 19/09/2002 11 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:05 MU 16543

12 279 CUENCA ANDREO  MAYKA 02/06/2002 12 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:07 MU 16167

13 237 BELCHI CERON  ARANCHA 25/05/2003 13 M INFANTIL Atletismo Alhama 0:05:07 MU 14427

14 244 MATIA MARTINEZ  CLAUDIA 25/12/2003 14 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:11 MU 15373

15 226 GARCÍA LÓPEZ  BELEN 02/03/2002 15 M INFANTIL A.C. Jumilla 0:05:14 MU 12860

16 248 RIVAS CARRILERO  PAULA 03/08/2003 16 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:14 MU 15379

17 142 LARIO VALLEJO  LIA 30/04/2004 1 M ALEVIN Eliocroca 0:05:15 MU 14658

18 114 MARTINEZ GIL  CARMEN 09/01/2004 2 M ALEVIN A.D.A.Yeclano 0:05:19 MU 15477

19 253 ALCARAZ MATEO  BEATRIZ 19/12/2002 17 M INFANTIL C.A. TORRE PACHECO 0:05:20 MU 16849

20 246 OJADOS SARMIENTO  ANDREA 29/06/2003 18 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:23 MU 14354

21 278 ANDREO PERNIAS  EVA 28/07/2002 19 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:23 MU 16165

22 139 FRYHAH  OUISSANE 28/04/2004 3 M ALEVIN Eliocroca 0:05:23 MU 17203

23 258 MEMBRILLERA FERNANDEZ DELGADO ANA 23/08/2002 20 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:24 MU 16118

24 288 AVELLANEDA GOMEZ  ANA MARIA 26/02/2003 21 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:24 MU 16380

25 286 SOLER MUÑOZ  CELIA 03/01/2002 22 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:26 MU 15210

26 289 AVESANI BRUNTON  INMACULADA 30/03/2002 23 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:26 MU 15738

27 290 BERMEJO PEREZ  MARTA 16/11/2002 24 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:27 MU 15734

28 274 CARBONEROS CASTRO  ANA LUCIA 10/12/2002 25 M INFANTIL Escuela San Javier 0:05:27 MU 16941

29 273 BOJ COS  ANA 24/09/2003 26 M INFANTIL Escuela San Javier 0:05:28 MU 15188

30 292 GARCIA GARCIA  SILVIA 28/06/2002 27 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:29 MU 14034

31 160 BOURA  WAFA 06/11/2004 4 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:32 MU 16595

32 145 ALABAU LOPEZ  INMACULADA 08/05/2004 5 M ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05:33 MU 15891

33 140 GARCIA CAQUET  ALBA 19/06/2004 6 M ALEVIN Eliocroca 0:05:33 MU 17204

34 138 BELZUNCE HERNANDEZ  MARIA CRISTINA 10/11/2004 7 M ALEVIN Eliocroca 0:05:34 MU 15439

35 281 OLIVARES NIGER  JULIETA 19/05/2002 28 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:34 MU 16169

36 261 GARCÍA PEREZ-CASTEJÓN  MÓNICA 06/05/2002 29 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:35 MU 16631

37 146 HERNANDEZ FERNANDEZ  CARLA 02/01/2005 8 M ALEVIN Mula Sport 0:05:35 MU 15964

38 277 MONTORO FERNANDEZ  ANA TERESA 04/08/2002 30 M INFANTIL Mula Sport 0:05:35 MU 16916

39 122 NAVARRO CABALLERO  MARTA 20/03/2005 9 M ALEVIN Atletismo Mazarron 0:05:35 MU 15533

40 245 MENA ALEDO  ALBA 08/12/2002 31 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:36 MU 14264

41 270 PARRA ORTEGA  SARA 06/10/2002 32 M INFANTIL Eliocroca 0:05:36 MU 17224

42 162 KHADI  AMAL 15/05/2004 10 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:36 MU 16597

43 265 BENITEZ GOMEZ  LUCIA 28/04/2002 33 M INFANTIL Eliocroca 0:05:38 MU 17197

44 257 MARTINEZ SANZ  LUCIA 31/08/2003 34 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:41 MU 16384

45 230 CHUMILLA PEREZ  LUCIA 26/01/2003 35 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:42 MU 16646

46 232 LOPEZ PALAO  ALBA 01/04/2002 36 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:42 MU 15415

47 272 URIBE LOPEZ  VANESA 01/05/2002 37 M INFANTIL Eliocroca 0:05:42 MU 17232

48 259 TORRES SANCHEZ  ANGELA 17/08/2003 38 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:42 MU 14876

49 227 SANCHEZ OLIVARES  CRISTINA 06/06/2002 39 M INFANTIL A.C. Jumilla 0:05:44 MU 13871

50 153 GONZALEZ GARCIA  LUCIA 11/10/2004 11 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:05:45 MU 15217

51 135 MARTINEZ SERRANO  MARIA 12/06/2004 12 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:45 MU 16641

52 242 GARCIA FABREGA  IRENE 21/04/2002 40 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:46 MU 17011

53 134 MARTINEZ RUIZ  LAURA 16/01/2004 13 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:46 MU 16640

54 151 CAMPILLO LÓPEZ  VICTORIA 24/06/2005 14 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:05:46 MU 16621

55 161 GARCIA LOPEZ  IRENE 20/04/2005 15 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:47 MU 16570

56 238 PERELLON DIAZ  IRENE 23/04/2003 41 M INFANTIL Atletismo Alhama 0:05:47 MU 14426

57 260 BELDA FERNÁNDEZ  MARÍA TERESA 02/08/2002 42 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:47 MU 16421

58 269 MOURIÑO MARTINEZ  GLORIA QIUHONG 10/10/2002 43 M INFANTIL Eliocroca 0:05:48 MU 17219

59 243 GIL MARTIN  CLAUDIA 26/08/2002 44 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:48 MU 17018

60 234 MOLINA FERRANDEZ  CLAUDIA 20/06/2003 45 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:48 MU 16188

61 148 BELMONTE GÓMEZ  CAROLINA 28/07/2004 16 M ALEVIN Murcia Track and Field 0:05:49 MU 16905

62 252 ROPERO MARIN  ANDREA 22/08/2002 46 M INFANTIL Atletismo Roldan 0:05:50 MU 14649

63 229 BORRAS CARBONELL  ESTHER 26/07/2003 47 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:50 MU 16418

64 132 GARCIA LLORENTE  MARTA 13/04/2005 17 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:50 MU 16490

65 291 DUARTE GARCIA  CARMEN 20/05/2002 48 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:51 MU 13852

66 264 SÁNCHEZ SANCHEZ  ANA ISABEL 18/12/2003 49 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:51 MU 15873

67 262 MORENO PALOMO  LUCIA 04/01/2003 50 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:52 MU 16636

68 231 GARCIA CASADO  LUCIA 13/12/2003 51 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:52 MU 17234

69 137 RODRIGUEZ MARTÍNEZ  IRENE 17/11/2004 18 M ALEVIN Cruz de Caravaca 0:05:52 MU 16638

70 236 ORTUÑO CASCALES  MARIA 30/03/2002 52 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:54 MU 15512

71 143 PELEGRIN LOPEZ  MARI PAZ 25/01/2005 19 M ALEVIN Eliocroca 0:05:54 MU 15438

72 251 CARRASCO FRUCTUOSO  AINOA 09/09/2002 53 M INFANTIL Atletismo Roldan 0:05:54 MU 16929

73 249 ROBLES GAMBIN  PAOLA 05/12/2003 54 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:55 MU 17077

CLASIFICACIÓN GENERAL INFANTIL Y ALEVIN FEMENINO
Distancia: 1300mtrs

Fulgencio
Resaltado



74 296 SALMERON MORENO  ERIKA 26/05/2002 55 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:55 MU 15088

75 119 MOLINA OJADOS  ALEJANDRA 06/02/2004 20 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:05:55 MU 15656

76 267 ENCISO DE LARA  OLGA 12/06/2002 56 M INFANTIL Eliocroca 0:05:57 MU 17201

77 271 RUBIO BENEDICTO  SILVIA 17/05/2002 57 M INFANTIL Eliocroca 0:05:57 MU 17225

78 250 SANCHEZ VALLES  MARIA 06/04/2002 58 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:58 MU 17088

79 255 CABALLERO DIAZ  VALERIA 02/09/2003 59 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:59 MU 15778

80 256 GARCIA NAVAS  IRENE 08/09/2003 60 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:06:00 MU 14865

81 276 NUÑEZ ANDRADA  CANDI 17/03/2003 61 M INFANTIL F.Alamo CjRural Regional 0:06:01 MU 17102

82 263 SÁNCHEZ PEREZ  ALBA MARÍA 07/09/2003 62 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:06:03 MU 15872

83 111 MARIN FERNANDEZ  RAQUEL 20/09/2004 21 M ALEVIN A.C. Jumilla 0:06:03 MU 13851

84 156 SANCHEZ COSTA  IRENE 11/03/2005 22 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:03 MU 15927

85 282 CAMPOS MILLAN  CLAUDIA 12/05/2003 63 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:06:03 MU 16622

86 115 MORALES SÁNCHEZ  LUCÍA 11/10/2004 23 M ALEVIN Atletismo Alhama 0:06:03 MU 14843

87 280 FERNANDEZ KRASAUSKAITE  LAURA 17/12/2003 64 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:06:06 AL 5388

88 157 SERRANO GUIJARRO  VIOLETA 19/12/2004 24 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:07 MU 16612

89 266 CASTELLON GARCIA  ANA 15/01/2002 65 M INFANTIL Eliocroca 0:06:08 MU 17200

90 141 HERNANDEZ CORBALAN  PALOMA 27/07/2004 25 M ALEVIN Eliocroca 0:06:08 MU 15495

91 112 PARDO RUESCAS  CLAUDIA 17/03/2005 26 M ALEVIN A.C. Jumilla 0:06:08 MU 13843

92 147 MOYA BAUTISTA  AINHOA 24/06/2005 27 M ALEVIN Mula Sport 0:06:10 MU 15550

93 150 ABELLÁN SANCHEZ  LYDIA 25/08/2005 28 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:11 MU 15044

94 155 MORENO LOPEZ  PAULA 22/09/2004 29 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:11 MU 17131

95 121 SANCHEZ VALLES  CAROLINA 20/01/2005 30 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:13 MU 17087

96 149 ALEDO MARTINEZ  MARTA 18/02/2004 31 M ALEVIN Skechers Go Run-Nogalte 0:06:15 MU 17147

97 129 CARRILLO MONTIEL  IRENE 01/05/2005 32 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:16 MU 16288

98 123 ALBALADEJO MOYA  LORENA 16/11/2005 33 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:19 MU 16275

99 124 ALCARAZ BARAZA  IRENE 10/04/2005 34 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:22 MU 16848

100 144 MENDOZA GIMENEZ  LAURA 16/03/2004 35 M ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:06:24 MU 15950

101 125 MARTINEZ SANCHEZ  MARIA EUGENIA 05/05/2005 36 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:26 MU 16865

102 293 GARCIA PINTADO  ELENA 19/10/2003 66 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:06:26 MU 15398

103 133 GUIRAO CORBALAN  MARAVILLAS 30/03/2005 37 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:06:27 MU 17097

104 128 CARRILLO GALINDO  CELIA 23/12/2004 38 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:28 MU 16244

105 159 BLEDA LUCAS  CARMEN 30/03/2005 39 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:30 MU 16569

106 130 MORA ROS  MARIA 30/05/2004 40 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:30 MU 16157

107 116 GARCIA LOPEZ  AMANDA 08/07/2005 41 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:31 MU 14261

108 117 GUTIERREZ GARCIA  MARTA 15/07/2005 42 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:35 MU 17021

109 158 BERMUDEZ JIMENEZ  ISABEL 26/06/2004 43 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:36 MU 14613

110 152 GARCIA CONTE  JULIETA 31/03/2005 44 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:36 MU 15914

111 235 NAVARRO MARCO  ANGELA 01/10/2002 67 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:06:37 MU 16648

112 225 CARCELEN JIMENEZ  ANA 27/04/2003 68 M INFANTIL A.C. Jumilla 0:06:37 MU 13587

113 136 BUENO REINA  MIRANDA 24/09/2004 45 M ALEVIN Cruz de Caravaca 0:06:42 MU 16501

114 113 ANDRES MOLINA  ANGELA 04/07/2004 46 M ALEVIN A.D.A.Yeclano 0:06:44 MU 16644

115 127 BELDA MARTINEZ  IRENE 16/12/2005 47 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:45 MU 16146

116 154 LOPEZ SORIANO  LUCILA 17/09/2005 48 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:49 MU 16605

117 131 SANCHEZ BRAVO  AROA 19/09/2004 49 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:50 MU 16294

118 120 PEREZ SANCHEZ  NEREA 28/01/2005 50 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:58 MU 17070

119 164 RIZO FERNANDEZ  MARIA 21/01/2004 51 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:59 MU 14698

CLASIFICACIÓN ALEVÍN MUJERES
Distancia: 1300mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 142 LARIO VALLEJO  LIA 30/04/2004 17 M ALEVIN Eliocroca 0:05:15 MU 14658

2 114 MARTINEZ GIL  CARMEN 09/01/2004 18 M ALEVIN A.D.A.Yeclano 0:05:19 MU 15477

3 139 FRYHAH  OUISSANE 28/04/2004 22 M ALEVIN Eliocroca 0:05:23 MU 17203

4 160 BOURA  WAFA 06/11/2004 31 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:32 MU 16595

5 145 ALABAU LOPEZ  INMACULADA 08/05/2004 32 M ALEVIN INDEPENDIENTE 0:05:33 MU 15891

6 140 GARCIA CAQUET  ALBA 19/06/2004 33 M ALEVIN Eliocroca 0:05:33 MU 17204

7 138 BELZUNCE HERNANDEZ  MARIA CRISTINA 10/11/2004 34 M ALEVIN Eliocroca 0:05:34 MU 15439

8 146 HERNANDEZ FERNANDEZ  CARLA 02/01/2005 37 M ALEVIN Mula Sport 0:05:35 MU 15964

9 122 NAVARRO CABALLERO  MARTA 20/03/2005 39 M ALEVIN Atletismo Mazarron 0:05:35 MU 15533

10 162 KHADI  AMAL 15/05/2004 42 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:36 MU 16597

11 153 GONZALEZ GARCIA  LUCIA 11/10/2004 50 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:05:45 MU 15217

12 135 MARTINEZ SERRANO  MARIA 12/06/2004 51 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:45 MU 16641

13 134 MARTINEZ RUIZ  LAURA 16/01/2004 53 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:46 MU 16640

14 151 CAMPILLO LÓPEZ  VICTORIA 24/06/2005 54 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:05:46 MU 16621

15 161 GARCIA LOPEZ  IRENE 20/04/2005 55 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:05:47 MU 16570

16 148 BELMONTE GÓMEZ  CAROLINA 28/07/2004 61 M ALEVIN Murcia Track and Field 0:05:49 MU 16905

17 132 GARCIA LLORENTE  MARTA 13/04/2005 64 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:05:50 MU 16490

18 137 RODRIGUEZ MARTÍNEZ  IRENE 17/11/2004 69 M ALEVIN Cruz de Caravaca 0:05:52 MU 16638

19 143 PELEGRIN LOPEZ  MARI PAZ 25/01/2005 71 M ALEVIN Eliocroca 0:05:54 MU 15438

20 119 MOLINA OJADOS  ALEJANDRA 06/02/2004 75 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:05:55 MU 15656

21 111 MARIN FERNANDEZ  RAQUEL 20/09/2004 83 M ALEVIN A.C. Jumilla 0:06:03 MU 13851

22 156 SANCHEZ COSTA  IRENE 11/03/2005 84 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:03 MU 15927

23 115 MORALES SÁNCHEZ  LUCÍA 11/10/2004 86 M ALEVIN Atletismo Alhama 0:06:03 MU 14843

24 157 SERRANO GUIJARRO  VIOLETA 19/12/2004 88 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:07 MU 16612

25 141 HERNANDEZ CORBALAN  PALOMA 27/07/2004 90 M ALEVIN Eliocroca 0:06:08 MU 15495

26 112 PARDO RUESCAS  CLAUDIA 17/03/2005 91 M ALEVIN A.C. Jumilla 0:06:08 MU 13843

Fulgencio
Resaltado



27 147 MOYA BAUTISTA  AINHOA 24/06/2005 92 M ALEVIN Mula Sport 0:06:10 MU 15550

28 150 ABELLÁN SANCHEZ  LYDIA 25/08/2005 93 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:11 MU 15044

29 155 MORENO LOPEZ  PAULA 22/09/2004 94 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:11 MU 17131

30 121 SANCHEZ VALLES  CAROLINA 20/01/2005 95 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:13 MU 17087

31 149 ALEDO MARTINEZ  MARTA 18/02/2004 96 M ALEVIN Skechers Go Run-Nogalte 0:06:15 MU 17147

32 129 CARRILLO MONTIEL  IRENE 01/05/2005 97 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:16 MU 16288

33 123 ALBALADEJO MOYA  LORENA 16/11/2005 98 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:19 MU 16275

34 124 ALCARAZ BARAZA  IRENE 10/04/2005 99 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:22 MU 16848

35 144 MENDOZA GIMENEZ  LAURA 16/03/2004 100 M ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:06:24 MU 15950

36 125 MARTINEZ SANCHEZ  MARIA EUGENIA 05/05/2005 101 M ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:06:26 MU 16865

37 133 GUIRAO CORBALAN  MARAVILLAS 30/03/2005 103 M ALEVIN Cehegin Atletismo 0:06:27 MU 17097

38 128 CARRILLO GALINDO  CELIA 23/12/2004 104 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:28 MU 16244

39 159 BLEDA LUCAS  CARMEN 30/03/2005 105 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:30 MU 16569

40 130 MORA ROS  MARIA 30/05/2004 106 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:30 MU 16157

41 116 GARCIA LOPEZ  AMANDA 08/07/2005 107 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:31 MU 14261

42 117 GUTIERREZ GARCIA  MARTA 15/07/2005 108 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:35 MU 17021

43 158 BERMUDEZ JIMENEZ  ISABEL 26/06/2004 109 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:36 MU 14613

44 152 GARCIA CONTE  JULIETA 31/03/2005 110 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:36 MU 15914

45 136 BUENO REINA  MIRANDA 24/09/2004 113 M ALEVIN Cruz de Caravaca 0:06:42 MU 16501

46 113 ANDRES MOLINA  ANGELA 04/07/2004 114 M ALEVIN A.D.A.Yeclano 0:06:44 MU 16644

47 127 BELDA MARTINEZ  IRENE 16/12/2005 115 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:45 MU 16146

48 154 LOPEZ SORIANO  LUCILA 17/09/2005 116 M ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:49 MU 16605

49 131 SANCHEZ BRAVO  AROA 19/09/2004 117 M ALEVIN CD Hoya del Campo 0:06:50 MU 16294

50 120 PEREZ SANCHEZ  NEREA 28/01/2005 118 M ALEVIN Atletismo Elcano 0:06:58 MU 17070

51 164 RIZO FERNANDEZ  MARIA 21/01/2004 119 M ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:06:59 MU 14698

CLASIFICACIÓN INFANTIL MUJERES
Distancia: 1300mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 275 EL ARROUJI  SOUAD 15/04/2003 1 M INFANTIL F.Alamo CjRural Regional 0:04:47 MU 16101

2 295 MONTIEL PIÑERA  ANA MARIA 24/03/2003 2 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:04:52 MU 15086

3 294 LOPEZ MENDEZ  PURIFICACION 11/03/2002 3 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:04:53 MU 15622

4 240 CONESA ZAMORA  BLANCA 08/09/2003 4 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:04:54 MU 14355

5 254 SALMERON VERA  LORENA 19/08/2002 5 M INFANTIL C.A. TORRE PACHECO 0:04:55 MU 16872

6 233 MARCO SORIANO  SOFIA 05/05/2002 6 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:04:56 MU 13674

7 284 MARTINEZ BROCAL  CELIA 20/04/2003 7 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:04:59 MU 15923

8 239 ALMIRA ARROYO  ZOE 14/02/2003 8 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:00 MU 14419

9 287 SORIANO LOPEZ  MARIA 21/12/2002 9 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:02 MU 15220

10 228 ARTES MUÑOZ  NEREA 29/06/2003 10 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:05 MU 15417

11 285 MATAS MARTIN  AFRICA 19/09/2002 11 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:05 MU 16543

12 279 CUENCA ANDREO  MAYKA 02/06/2002 12 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:07 MU 16167

13 237 BELCHI CERON  ARANCHA 25/05/2003 13 M INFANTIL Atletismo Alhama 0:05:07 MU 14427

14 244 MATIA MARTINEZ  CLAUDIA 25/12/2003 14 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:11 MU 15373

15 226 GARCÍA LÓPEZ  BELEN 02/03/2002 15 M INFANTIL A.C. Jumilla 0:05:14 MU 12860

16 248 RIVAS CARRILERO  PAULA 03/08/2003 16 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:14 MU 15379

17 253 ALCARAZ MATEO  BEATRIZ 19/12/2002 19 M INFANTIL C.A. TORRE PACHECO 0:05:20 MU 16849

18 246 OJADOS SARMIENTO  ANDREA 29/06/2003 20 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:23 MU 14354

19 278 ANDREO PERNIAS  EVA 28/07/2002 21 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:23 MU 16165

20 258 MEMBRILLERA FERNANDEZ DELGADO ANA 23/08/2002 23 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:24 MU 16118

21 288 AVELLANEDA GOMEZ  ANA MARIA 26/02/2003 24 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:24 MU 16380

22 286 SOLER MUÑOZ  CELIA 03/01/2002 25 M INFANTIL Soc Atletica Alcantarilla 0:05:26 MU 15210

23 289 AVESANI BRUNTON  INMACULADA 30/03/2002 26 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:26 MU 15738

24 290 BERMEJO PEREZ  MARTA 16/11/2002 27 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:27 MU 15734

25 274 CARBONEROS CASTRO  ANA LUCIA 10/12/2002 28 M INFANTIL Escuela San Javier 0:05:27 MU 16941

26 273 BOJ COS  ANA 24/09/2003 29 M INFANTIL Escuela San Javier 0:05:28 MU 15188

27 292 GARCIA GARCIA  SILVIA 28/06/2002 30 M INFANTIL UCAM-Athleo Cieza 0:05:29 MU 14034

28 281 OLIVARES NIGER  JULIETA 19/05/2002 35 M INFANTIL Skechers Go Run-Nogalte 0:05:34 MU 16169

29 261 GARCÍA PEREZ-CASTEJÓN  MÓNICA 06/05/2002 36 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:35 MU 16631

30 277 MONTORO FERNANDEZ  ANA TERESA 04/08/2002 38 M INFANTIL Mula Sport 0:05:35 MU 16916

31 245 MENA ALEDO  ALBA 08/12/2002 40 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:36 MU 14264

32 270 PARRA ORTEGA  SARA 06/10/2002 41 M INFANTIL Eliocroca 0:05:36 MU 17224

33 265 BENITEZ GOMEZ  LUCIA 28/04/2002 43 M INFANTIL Eliocroca 0:05:38 MU 17197

34 257 MARTINEZ SANZ  LUCIA 31/08/2003 44 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:41 MU 16384

35 230 CHUMILLA PEREZ  LUCIA 26/01/2003 45 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:42 MU 16646

36 232 LOPEZ PALAO  ALBA 01/04/2002 46 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:42 MU 15415

37 272 URIBE LOPEZ  VANESA 01/05/2002 47 M INFANTIL Eliocroca 0:05:42 MU 17232

38 259 TORRES SANCHEZ  ANGELA 17/08/2003 48 M INFANTIL CA Murcia Tovarsport 0:05:42 MU 14876

39 227 SANCHEZ OLIVARES  CRISTINA 06/06/2002 49 M INFANTIL A.C. Jumilla 0:05:44 MU 13871

40 242 GARCIA FABREGA  IRENE 21/04/2002 52 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:46 MU 17011

41 238 PERELLON DIAZ  IRENE 23/04/2003 56 M INFANTIL Atletismo Alhama 0:05:47 MU 14426

42 260 BELDA FERNÁNDEZ  MARÍA TERESA 02/08/2002 57 M INFANTIL Cruz de Caravaca 0:05:47 MU 16421

43 269 MOURIÑO MARTINEZ  GLORIA QIUHONG 10/10/2002 58 M INFANTIL Eliocroca 0:05:48 MU 17219

44 243 GIL MARTIN  CLAUDIA 26/08/2002 59 M INFANTIL Atletismo Elcano 0:05:48 MU 17018

45 234 MOLINA FERRANDEZ  CLAUDIA 20/06/2003 60 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:48 MU 16188

46 252 ROPERO MARIN  ANDREA 22/08/2002 62 M INFANTIL Atletismo Roldan 0:05:50 MU 14649

47 229 BORRAS CARBONELL  ESTHER 26/07/2003 63 M INFANTIL A.D.A.Yeclano 0:05:50 MU 16418



10 49 GARCIA MARTINEZ  AITANA 20/12/2006 10 M BENJAMIN Atletismo Elcano 0:01:15 MU 17015

11 44 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ  FÁTIMA 21/06/2007 11 M BENJAMIN A.C. Jumilla 0:01:16 MU 16676

12 61 SANCHEZ MORENO  LUCIA 25/07/2007 13 M BENJAMIN Soc Atletica Alcantarilla 0:01:17 MU 16611

13 53 CORREAS LOPEZ  MARÍA 16/03/2006 14 M BENJAMIN Cehegin Atletismo 0:01:18 MU 16296

14 62 SILGUERO ASENSIO  BLANCA 22/12/2006 15 M BENJAMIN Soc Atletica Alcantarilla 0:01:19 MU 15104

15 57 PEREZ CEREZO  NOELIA 17/02/2007 16 M BENJAMIN Escuela San Javier 0:01:20 MU 16464

16 55 GARCÍA PEREZ-CASTEJÓN  MARÍA 13/03/2007 17 M BENJAMIN Cruz de Caravaca 0:01:21 MU 16630

17 66 MORENO GARCIA  ROCIO 11/07/2007 18 M BENJAMIN UCAM-Athleo Cieza 0:01:21 MU 16600

18 65 GARCIA BERMUDEZ  JIMENA 12/02/2007 19 M BENJAMIN UCAM-Athleo Cieza 0:01:22 MU 15733

19 67 SANCHEZ VAZQUEZ  VALERIA 28/08/2007 20 M BENJAMIN UCAM-Athleo Cieza 0:01:23 MU 16602

20 42 GONZÁLEZ ARENAS  ÁNGELA 16/08/2007 21 M BENJAMIN A.C. Jumilla 0:01:24 MU 16667

21 59 PASCUAL ORCAJADA  NOELIA 16/08/2007 23 M BENJAMIN Mula Sport 0:01:28 MU 16921

22 43 GONZÁLEZ ARENAS  MARÍA 16/08/2007 24 M BENJAMIN A.C. Jumilla 0:01:29 MU 16668

POS DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PCAT SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA
1 91 GARCIA PARRA  ANTONIO 26/09/2004 1 H ALEVIN Eliocroca 0:06:20 MU 17205

2 90 RUIZ MORALES  JAIME 13/07/2004 2 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:06:27 MU 14993

3 72 HASSOUNI DAOUDI  ACHRAF 23/03/2004 3 H ALEVIN Atletismo Alhama 0:06:27 MU 16737

4 85 ESPIN VALERA  FRANCISCO 07/01/2004 4 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:06:33 MU 15247

5 391 LUCAS MARIN  ANGELA 20/10/2000 1 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:33 MU 15175

6 393 GARNES IBARRA  MARIA 14/06/2000 2 M CADETE UCAM-Cartagena 0:06:37 MU 14791

7 389 ALARCON MARTINEZ  MARIA 01/02/2000 3 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:43 MU 13399

8 392 MARTINEZ MONTESINOS  CLAUDIA 07/10/2000 4 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:50 MU 12310

9 100 LOPEZ MAYOR  JESUS 23/05/2005 5 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:54 MU 15921

10 346 LORENZO CAÑABATE  ELENA 21/03/2001 5 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:06:55 MU 14957

11 359 MARTÍNEZ ALBURQUENQUE  MARÍA 30/01/2001 6 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:06:56 MU 12783

12 347 MARTINEZ-QUINTANILLA CASTAÑO MARIA JOSE 05/12/2001 7 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:01 MU 14810

13 76 PAREDES LOPEZ  PEDRO MANUEL 25/06/2004 6 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:04 MU 16236

14 84 CORREAS LOPEZ  ALFONSO 14/04/2004 7 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:07:06 MU 16360

15 95 BALSAS CERVERA  PEDRO 22/04/2004 8 H ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:07:07 MU 17101

16 73 LORCA ANGOSTO  DANIEL 04/03/2004 9 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:07 MU 14374

17 379 GARCIA PEREZ  MARIA DEL MAR 19/12/2001 8 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:07:08 MU 15936

18 74 MARTINEZ AVILES  HERNAN 13/08/2005 10 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:11 MU 17174

19 86 NAVARRO FERNANDEZ  JOSE 26/03/2004 11 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:07:12 MU 15246

20 104 MARIN VAZQUEZ  FRANCISCO 18/05/2004 12 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:13 MU 15736

21 78 TONDA AGUIRRE  PABLO 06/08/2004 13 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:15 MU 14371

22 97 GOMEZ MARTINEZ  KEVIN 09/12/2004 14 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:07:19 MU 16138

23 395 MARÍN NICOLAS  SOFIA 09/01/2000 9 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:21 MU 13332

24 396 MATIA MARTINEZ  OLIMPIA 19/11/2001 10 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:23 MU 15374

25 397 ROS SOTO  MARIA 29/06/2000 11 M CADETE UCAM-Cartagena DNF MU 15451

26 384 ALCARAZ HERMOSILLA  MARIA JOSE 15/06/2000 12 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:24 MU 15571

26 103 LOPEZ MENDEZ  GABRIEL 31/05/2004 15 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:27 MU 15623

27 87 MARÍN GARCÍA  ALEJANDRO 04/04/2005 16 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:07:28 MU 16468

29 367 PINTOR MARTINEZ  VIOLETA 30/01/2000 13 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:30 MU 13990

30 394 GUILLEN HERNANDEZ  LUCIA 09/01/2001 14 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:31 MU 13193

31 385 LEYVA MANDA  SARA 17/11/2000 15 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:33 MU 15183

32 362 PALAO PALAO  LORENA 18/03/2001 16 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:07:34 MU 14809

33 374 PAREDES IBARRA  LORENA 08/02/2001 17 M CADETE Eliocroca 0:07:35 MU 16302

33 110 VICTORIO GONZALEZ  JORDI 30/05/2004 17 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:35 MU 16395

35 369 CAMACHO FERNANDEZ  MARIELA 06/08/2001 18 M CADETE Eliocroca 0:07:36 MU 16191

35 108 SALMERON RIOS  BARTOLOME 25/05/2004 18 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:36 MU 15080

36 80 AZORIN CASTILLO  CRISTIAN 22/10/2005 19 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:07:40 MU 16853

37 109 SANCHEZ VAZQUEZ  ANTONIO 11/12/2005 20 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:42MU 66667234

39 388 VILLAMAYOR ROMAN  LUZ MARIA 27/09/2000 19 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:44 MU 15929

40 377 ALEDO MARTINEZ  SILVIA 14/07/2000 20 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:07:47 MU 17148

41 366 LÓPEZ LOPEZ  MARÍA 26/07/2001 21 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:48 MU 15863

42 368 SANCHEZ GARCIA  MARIA DOLORES 10/09/2000 22 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:49 MU 13991

43 350 ROMERO SANTA  LORENA 30/05/2000 23 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:50 MU 13628

43 81 BARCELO SANCHEZ  ISMAEL 15/03/2005 21 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:07:50 MU 16855

45 351 SIDEBOTTOM PRATS  ARIANNA 29/10/2001 24 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:51 MU 16650

46 386 MANZANO TORRENTE  MARTA 04/12/2001 25 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:52 MU 15004

47 376 PEREZ CEREZO  BLANCA 25/04/2001 26 M CADETE Escuela San Javier 0:07:53 MU 16942

48 370 GARCIA DE ALCARAZ BRAVO  IRENE 16/06/2001 27 M CADETE Eliocroca 0:07:55 MU 17207

48 94 OLLER AGUILA  SERGIO 10/05/2004 22 H ALEVIN Eliocroca 0:07:56 MU 17222

50 387 MARTINEZ CARRILLO  PAULA 20/12/2000 28 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:56 MU 15218

50 107 SALMERON MORENO  ALEXIS 18/04/2005 23 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:57 MU 15087

52 371 GARRIDO SANCHEZ  ANGELA 23/03/2001 29 M CADETE Eliocroca 0:07:57 MU 17212

52 88 MARTÍNEZ CASTRO  OSCAR 04/12/2005 24 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:07:58 MU 16633

54 363 PALAZÓN CANO  MANUELA 18/10/2000 30 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:08:03 MU 14892

54 83 VILLASEVIC LOPEZ  CRISTIAN 08/12/2005 25 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:08:04 MU 17186

55 101 MARTINEZ BARRANCO  CESAR 17/06/2005 26 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:08:05 MU 16139

Distancia: 1755mtrs

CARRERA 7
CLASIFICACIÓN GENERAL ALEVIN MASC./CADETE FEM.  



57 356 RODENAS GARCIA  SANDRA 16/03/2001 31 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:08 MU 13461

58 364 ABRIL PICON  AINHOA 02/08/2000 32 M CADETE Cehegin Atletismo 0:08:11 MU 15285

59 355 MARTINEZ GARRIDO  NATALIA 23/03/2001 33 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:13 MU 12850

60 354 CERVANTES MARTINEZ  IRENE 23/06/2001 34 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:13 MU 14024

61 360 NORTES PEREZ  LUCIA 21/01/2000 35 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:08:15 MU 14180

62 381 LOPEZ PERAN  CRISTINA 11/01/2001 36 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:15 MU 16451

63 357 SOTO LOPEZ  ANDREA 26/06/2001 37 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:18 MU 15224

64 348 PEREZ MUÑOZ  MARTA 25/04/2001 38 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:08:19 MU 15487

65 353 NAVARRO CABALLERO  ELENA 18/10/2000 39 M CADETE Atletismo Mazarron 0:08:20 MU 16847

66 382 MILLAN LOPEZ  MARINA 09/07/2000 40 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:20 MU 16448

67 380 LOPEZ DIAZ  MARIA 13/02/2001 41 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:22 MU 16413

67 99 LISÓN BARTUS  JOAQUÍN 08/01/2005 27 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:08:23 MU 16618

68 70 MARÍN GUARDIOLA  JOSÉ 08/10/2005 28 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:08:25 MU 15155

69 77 TONDA AGUIRRE  JORGE 06/08/2004 29 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:08:29 MU 14372

70 105 MOLINA RAMOS  JOSE MARIA 01/05/2005 30 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:08:34 MU 16599

72 375 PELEGRIN LOPEZ  GLORIA 22/01/2001 42 M CADETE Eliocroca 0:08:38 MU 15437

72 68 CARRIÓN NAVARRO  JORGE 13/09/2004 31 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:08:40 MU 15847

73 89 MARTÍNEZ PEREZ-CASTEJÓN  SALVADOR 09/11/2005 32 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:08:51 MU 16634

75 349 ROMERO GIMENEZ  SILVIA 26/08/2001 43 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:08:53 MU 16649

75 102 GUARDIOLA RUBIO  ANTONIO JESUS 04/02/2005 33 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:08:55 MU 16596

76 82 MARTINEZ SANCHEZ  IGNACIO 05/05/2005 34 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:09:14 MU 16864

77 96 RUIZ CANDELA  JESUS 08/11/2004 35 H ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:09:22 MU 17103

78 106 SALINAS MARIN  JAIME 19/07/2005 36 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:09:30 MU 16601

79 98 HERNÁNDEZ VIVANCOS  IVAN 22/06/2005 37 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:09:40 MU 16623

80 71 OTALORA MARTÍNEZ  SANTOS 26/02/2005 38 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:09:40 MU 16694

CLASIFICACIÓN ALEVÍN HOMBRES
Distancia: 1755mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 91 GARCIA PARRA  ANTONIO 26/09/2004 1 H ALEVIN Eliocroca 0:06:20 MU 17205

2 90 RUIZ MORALES  JAIME 13/07/2004 2 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:06:27 MU 14993

3 72 HASSOUNI DAOUDI  ACHRAF 23/03/2004 3 H ALEVIN Atletismo Alhama 0:06:27 MU 16737

4 85 ESPIN VALERA  FRANCISCO 07/01/2004 4 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:06:33 MU 15247

5 100 LOPEZ MAYOR  JESUS 23/05/2005 9 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:06:54 MU 15921

6 76 PAREDES LOPEZ  PEDRO MANUEL 25/06/2004 13 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:04 MU 16236

7 84 CORREAS LOPEZ  ALFONSO 14/04/2004 14 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:07:06 MU 16360

8 95 BALSAS CERVERA  PEDRO 22/04/2004 15 H ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:07:07 MU 17101

9 73 LORCA ANGOSTO  DANIEL 04/03/2004 16 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:07 MU 14374

10 74 MARTINEZ AVILES  HERNAN 13/08/2005 18 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:11 MU 17174

11 86 NAVARRO FERNANDEZ  JOSE 26/03/2004 19 H ALEVIN Cehegin Atletismo 0:07:12 MU 15246

12 104 MARIN VAZQUEZ  FRANCISCO 18/05/2004 20 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:13 MU 15736

13 78 TONDA AGUIRRE  PABLO 06/08/2004 21 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:07:15 MU 14371

14 97 GOMEZ MARTINEZ  KEVIN 09/12/2004 22 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:07:19 MU 16138

15 103 LOPEZ MENDEZ  GABRIEL 31/05/2004 26 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:27 MU 15623

16 87 MARÍN GARCÍA  ALEJANDRO 04/04/2005 27 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:07:28 MU 16468

17 110 VICTORIO GONZALEZ  JORDI 30/05/2004 33 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:35 MU 16395

18 108 SALMERON RIOS  BARTOLOME 25/05/2004 35 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:36 MU 15080

19 80 AZORIN CASTILLO  CRISTIAN 22/10/2005 36 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:07:40 MU 16853

20 109 SANCHEZ VAZQUEZ  ANTONIO 11/12/2005 37 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:42MU 66667234

21 81 BARCELO SANCHEZ  ISMAEL 15/03/2005 43 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:07:50 MU 16855

22 94 OLLER AGUILA  SERGIO 10/05/2004 48 H ALEVIN Eliocroca 0:07:56 MU 17222

23 107 SALMERON MORENO  ALEXIS 18/04/2005 50 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:07:57 MU 15087

24 88 MARTÍNEZ CASTRO  OSCAR 04/12/2005 52 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:07:58 MU 16633

25 83 VILLASEVIC LOPEZ  CRISTIAN 08/12/2005 54 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:08:04 MU 17186

26 101 MARTINEZ BARRANCO  CESAR 17/06/2005 55 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:08:05 MU 16139

27 99 LISÓN BARTUS  JOAQUÍN 08/01/2005 67 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:08:23 MU 16618

28 70 MARÍN GUARDIOLA  JOSÉ 08/10/2005 68 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:08:25 MU 15155

29 77 TONDA AGUIRRE  JORGE 06/08/2004 69 H ALEVIN Atletismo Elcano 0:08:29 MU 14372

30 105 MOLINA RAMOS  JOSE MARIA 01/05/2005 70 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:08:34 MU 16599

31 68 CARRIÓN NAVARRO  JORGE 13/09/2004 72 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:08:40 MU 15847

32 89 MARTÍNEZ PEREZ-CASTEJÓN  SALVADOR 09/11/2005 73 H ALEVIN Cruz de Caravaca 0:08:51 MU 16634

33 102 GUARDIOLA RUBIO  ANTONIO JESUS 04/02/2005 75 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:08:55 MU 16596

34 82 MARTINEZ SANCHEZ  IGNACIO 05/05/2005 76 H ALEVIN C.A. TORRE PACHECO 0:09:14 MU 16864

35 96 RUIZ CANDELA  JESUS 08/11/2004 77 H ALEVIN F.Alamo CjRural Regional 0:09:22 MU 17103

36 106 SALINAS MARIN  JAIME 19/07/2005 78 H ALEVIN UCAM-Athleo Cieza 0:09:30 MU 16601

37 98 HERNÁNDEZ VIVANCOS  IVAN 22/06/2005 79 H ALEVIN Soc Atletica Alcantarilla 0:09:40 MU 16623

38 71 OTALORA MARTÍNEZ  SANTOS 26/02/2005 80 H ALEVIN A.C. Jumilla 0:09:40 MU 16694

CLASIFICACIÓN CADETE MUJERES
Distancia: 1755mtrs
PCAT DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PGEN. SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA

1 391 LUCAS MARIN  ANGELA 20/10/2000 5 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:33 MU 15175

2 393 GARNES IBARRA  MARIA 14/06/2000 6 M CADETE UCAM-Cartagena 0:06:37 MU 14791

3 389 ALARCON MARTINEZ  MARIA 01/02/2000 7 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:43 MU 13399

Fulgencio
Resaltado



4 392 MARTINEZ MONTESINOS  CLAUDIA 07/10/2000 8 M CADETE UCAM-Athleo Cieza 0:06:50 MU 12310

5 346 LORENZO CAÑABATE  ELENA 21/03/2001 10 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:06:55 MU 14957

6 359 MARTÍNEZ ALBURQUENQUE  MARÍA 30/01/2001 11 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:06:56 MU 12783

7 347 MARTINEZ-QUINTANILLA CASTAÑO MARIA JOSE 05/12/2001 12 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:01 MU 14810

8 379 GARCIA PEREZ  MARIA DEL MAR 19/12/2001 17 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:07:08 MU 15936

9 395 MARÍN NICOLAS  SOFIA 09/01/2000 23 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:21 MU 13332

10 396 MATIA MARTINEZ  OLIMPIA 19/11/2001 24 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:23 MU 15374

11 397 ROS SOTO  MARIA 29/06/2000 25 M CADETE UCAM-Cartagena DNF MU 15451

12 384 ALCARAZ HERMOSILLA  MARIA JOSE 15/06/2000 26 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:24 MU 15571

13 367 PINTOR MARTINEZ  VIOLETA 30/01/2000 29 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:30 MU 13990

14 394 GUILLEN HERNANDEZ  LUCIA 09/01/2001 30 M CADETE UCAM-Cartagena 0:07:31 MU 13193

15 385 LEYVA MANDA  SARA 17/11/2000 31 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:33 MU 15183

16 362 PALAO PALAO  LORENA 18/03/2001 32 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:07:34 MU 14809

17 374 PAREDES IBARRA  LORENA 08/02/2001 33 M CADETE Eliocroca 0:07:35 MU 16302

18 369 CAMACHO FERNANDEZ  MARIELA 06/08/2001 35 M CADETE Eliocroca 0:07:36 MU 16191

19 388 VILLAMAYOR ROMAN  LUZ MARIA 27/09/2000 39 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:44 MU 15929

20 377 ALEDO MARTINEZ  SILVIA 14/07/2000 40 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:07:47 MU 17148

21 366 LÓPEZ LOPEZ  MARÍA 26/07/2001 41 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:48 MU 15863

22 368 SANCHEZ GARCIA  MARIA DOLORES 10/09/2000 42 M CADETE Cruz de Caravaca 0:07:49 MU 13991

23 350 ROMERO SANTA  LORENA 30/05/2000 43 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:50 MU 13628

24 351 SIDEBOTTOM PRATS  ARIANNA 29/10/2001 45 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:07:51 MU 16650

25 386 MANZANO TORRENTE  MARTA 04/12/2001 46 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:52 MU 15004

26 376 PEREZ CEREZO  BLANCA 25/04/2001 47 M CADETE Escuela San Javier 0:07:53 MU 16942

27 370 GARCIA DE ALCARAZ BRAVO  IRENE 16/06/2001 48 M CADETE Eliocroca 0:07:55 MU 17207

28 387 MARTINEZ CARRILLO  PAULA 20/12/2000 50 M CADETE Soc Atletica Alcantarilla 0:07:56 MU 15218

29 371 GARRIDO SANCHEZ  ANGELA 23/03/2001 52 M CADETE Eliocroca 0:07:57 MU 17212

30 363 PALAZÓN CANO  MANUELA 18/10/2000 54 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:08:03 MU 14892

31 356 RODENAS GARCIA  SANDRA 16/03/2001 57 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:08 MU 13461

32 364 ABRIL PICON  AINHOA 02/08/2000 58 M CADETE Cehegin Atletismo 0:08:11 MU 15285

33 355 MARTINEZ GARRIDO  NATALIA 23/03/2001 59 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:13 MU 12850

34 354 CERVANTES MARTINEZ  IRENE 23/06/2001 60 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:13 MU 14024

35 360 NORTES PEREZ  LUCIA 21/01/2000 61 M CADETE CA Murcia Tovarsport 0:08:15 MU 14180

36 381 LOPEZ PERAN  CRISTINA 11/01/2001 62 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:15 MU 16451

37 357 SOTO LOPEZ  ANDREA 26/06/2001 63 M CADETE Atletismo Roldan 0:08:18 MU 15224

38 348 PEREZ MUÑOZ  MARTA 25/04/2001 64 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:08:19 MU 15487

39 353 NAVARRO CABALLERO  ELENA 18/10/2000 65 M CADETE Atletismo Mazarron 0:08:20 MU 16847

40 382 MILLAN LOPEZ  MARINA 09/07/2000 66 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:20 MU 16448

41 380 LOPEZ DIAZ  MARIA 13/02/2001 67 M CADETE Skechers Go Run-Nogalte 0:08:22 MU 16413

42 375 PELEGRIN LOPEZ  GLORIA 22/01/2001 72 M CADETE Eliocroca 0:08:38 MU 15437

43 349 ROMERO GIMENEZ  SILVIA 26/08/2001 75 M CADETE A.D.A.Yeclano 0:08:53 MU 16649

POS DORSAL APELLIDOS NOMBRE F_NAC PCAT SEXO CAT CLUB TIEMPO LICENCIA
1 553 LE MOUHAER  GUILLAUME 02/10/1978 1 H SENIOR Grupo Alcaraz 0:32:54 MU 15728

2 527 CIFUENTES NAVALON  JOSE ANGEL 07/09/1976 2 H SENIOR Atletismo Albacete 0:33:10 AB 1782

3 528 GARCIA RUANO  PABLO 09/03/1984 3 H SENIOR Atletismo Albacete 0:33:57 AB 1725

4 562 GONZALEZ ESPINOSA  ALEX 16/07/1988 4 H SENIOR UCAM-Cartagena 0:34:10 MU 16958

5 536 ESCAMEZ GARCIA  PABLO 31/10/1986 5 H SENIOR Club Alkazar 0:34:14 MU 15281

6 555 PEREZ ALFONSO  PASCUAL 29/06/1966 6 H SENIOR Marathon Crevillente 0:34:25 A 9226

7 507 DAYANE  JAMAL 01/01/1993 1 H PROMESA Skechers Go Run-Nogalte 0:34:28 MU 12751

8 506 ZOUINI  MOHAMMED 14/03/1994 2 H PROMESA F.Alamo CjRural Regional 0:34:36 MU 13904

9 512 ES SAID  BOUZAKRI 19/09/1995 3 H PROMESA UCAM-Athleo Cieza 0:34:48 MU 14695

10 510 PALMA ORTIZ  JOSE 29/12/1995 4 H PROMESA Skechers Go Run-Nogalte 0:35:20 MU 15352

11 543 DIEGUEZ IGLESIAS  EDUARDO 05/01/1980 7 H SENIOR Deportivo Runtriton 0:35:24 MU 16802

12 508 GONZALEZ GARCIA  JESUS 07/10/1994 5 H PROMESA Skechers Go Run-Nogalte 0:35:30 MU 15018

13 534 MARTINEZ MONTERO  LUCIO JOSE 12/03/1976 8 H SENIOR CA Daen Lorca 0:35:37 MU 11094

14 530 PLAZAS GONZALEZ  ALBERTO 23/10/1981 9 H SENIOR Atletismo las Torres 0:35:42 MU 16762

15 537 GARCÍA ORTIZ  ANTONIO 04/10/1986 10 H SENIOR Club Alkazar 0:35:54 MU 16906

16 533 DIAZ RODRIGUEZ  ANTONIO MANUEL 16/10/1978 11 H SENIOR CA Daen Lorca 0:36:02 MU 13453

17 535 CONESA CASTEJON  FRANCISCO JOSE 31/12/1978 12 H SENIOR Club Alkazar 0:36:03 MU 14781

18 541 SANCHEZ MORENILLA  ANTONIO 17/11/1988 13 H SENIOR Cruz de Caravaca 0:36:07 MU 15871

19 675 CIFUENTES MARTINEZ  RAUL 13/04/1981 1 H POPULAR C.A.TOTANA 0:36:08

20 504 MORENO MOROTE  JOSE 27/01/1995 6 H PROMESA CD Hoya del Campo 0:36:16 MU 16904

21 545 OTERO DAVILA  GUILLERMO 04/03/1986 14 H SENIOR Deportivo Runtriton 0:36:27 MU 16810

22 547 MARTINEZ GAMERO  ANTONIO 03/07/1990 15 H SENIOR Eliocroca 0:37:07 MU 17217

23 532 CANO DIAZ  PEDRO 29/07/1982 16 H SENIOR CA Daen Lorca 0:37:31 MU 16763

24 526 MARTINEZ SANTA  ALFONSO 15/08/1990 17 H SENIOR A.D.A.Yeclano 0:37:42 MU 8591

25 513 MARTINEZ DE HOYOS  JOSE ANGEL 07/08/1994 7 H PROMESA UCAM-Athleo Cieza 0:37:42 MU 9146

26 691 PEIRO ALVARADO RAUL  02/07/1987 2 H POPULAR YECLA 0:37:52

27 509 LARROSA PINAR  JUAN ALEJANDRO 21/10/1994 8 H PROMESA Skechers Go Run-Nogalte 0:37:56 MU 16798

28 511 VALDIVIESO MIRON  JUAN CARLOS 21/09/1993 9 H PROMESA Skechers Go Run-Nogalte 0:37:58 MU 16327

29 503 MOLINA MOLINA  MIGUEL 15/05/1994 10 H PROMESA CA Villa de Blanca 0:38:10 MU 14410

CARRERA 8
CLASIFICACIÓN GENERAL PROMESA/ SENIOR Y POPULAR MASC 

Distancia: 9610mtrs

Fulgencio
Resaltado




